Precio (en letras) CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS 
(en número) 134.865,15 €. IVA (en letras) VEINTIOCHO MIL 
TRESCIENTOS VEINTIUN EUROS CON SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS 
(en número) 28.321,68 €. 

LOTE 3: Precio (en letras) CIENTO DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE EUROS (en número) 119.399,00 €. IVA (en letras) 
VEINTICINCO MIL SETENTA Y TRES EUROS CON SETENTA Y NUEVE 
CÉNTIMOS (en número) 25.073,79 €. 

LOTE 6: Precio (en letras) CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS (en número) 154.250,00 €. IVA (en 
letras) TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS 
CON CINCUENTA CÉNTIMOS (en número) 32.392,50 €. 

LOTE 9: Precio (en letras) CIENTO TREINTA Y CINCO MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA EUROS (en número) 135.990,00 €. IVA (en 
letras) VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS 
CON NOVENTA CÉNTIMOS (en número) 28.557,90 €. 

Criterios valorables en cifras o porcentajes: 

Lotes 2 y 3 (Conservación de aseos)  

Lotes 6 y 9 (Conservación de actuaciones en urbanización y otras actuaciones):